
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять дев’ята  сесія VІ скликання 
 

від  26.12.2013 р. №1327 
 
Про присвоєння звання  
“Почесний громадянин міста Коростень” 
Левицькому Анатолію Володимировичу 
 

  Розглянувши клопотання колективу Коростенського району електричних 
мереж ПАТ «ЕК «Житомиробленерго» щодо присвоєння звання «Почесний 
громадянин міста Коростень голові правління ПАТ «ЕК «Житомиробленерго» 
Левицькому Анатолію Володимировичу за багаторічну плідну працю та 
особистий внесок у розвиток та модернізацію електромереж нашого міста,  
враховуючи відгуки-клопотання головного лікаря Коростенської Центральної 
міської лікарні та  директора Коростенського міського центру соціально-
психологічної реабілітації дітей «Віри, Надії, Любові», керуючись ст.26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” та Положенням про звання 
“Почесний громадянин міста Коростень”, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1.Присвоїти звання “Почесний громадянин міста Коростень” Левицькому 
Анатолію Володимировичу 

 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Москаленко 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Начальник відділу організаційного 
забезпечення діяльності міської ради                                       О.Заєць 
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська                                      
 


